
令和６年３月７日 

 各位 

松山市立椿中学校  

                                     校長 神野 泰二  

 

 

令和５年度離任式について（ご案内） 

 

 

 早春の候、皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動に

ご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますのでご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日時・場所   

令和６年３月２７日（水） １０：００ ～ １０：３０ ・ 椿中学校体育館 

 

２ 式次第  

（１） 開式の言葉 

（２） 離任者紹介 

（３） お礼の言葉（生徒代表） 

（４） 花束贈呈（生徒会） 

（５） 離任者退場 

（６） 閉式の言葉 

 

３ 服装、持参物 

（１） 服装･･･生徒（今年度卒業生含む）は、標準服で登校します。 

（２） 持参物･･･上靴のみ ※（在校生）･･･２５日（月）に学校へ置いて帰ります。 

（今年度卒業生）･･･各自持参してください。 

 

４ お願い 

（１） 在校生は９：３０以降に登校し、生徒玄関を通って体育館へ入場してください。 

（２） 今年度卒業生は柔剣道場前の靴箱へ下靴を置き、その場で上靴を履いて体育館へ入場してく

ださい。 

（３） 過年度生や保護者は体育館南側入口からお入りください。また、スリッパと靴袋のご持参を

お願いします。 

（４） 学校行事ですので、不要物を持って来ないようにしてください。 

（５） 駐車場は設けていませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

（６） 自転車等は、生徒玄関南側へ駐輪してください。 


